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HONORARY
CERTIFICATE
荣誉证书

公司简介

COMPANY 
PROFILE

深圳市同创机电⼀体化技术有限公司成⽴于2006年，是集研
发、设计、⽣产、销售于⼀体的国家⾼新企业、深圳⾼新技术企业
和深圳专精特新中⼩企业，所有研发、⽣产的产品均具有独⽴的知
识产权。公司专注于⼯业安全系统，研发⽣产安全光栅、安全开
关、安全继电器模块、安全⻔锁、安全激光扫描仪、急停与停⽌控
件、安全⻔闩与⻔控系统等产品，为客⼾提供专业的安全系统解决
⽅案。

对于公司的����������������施莱格系列产品的服务与质量，最重要的是
让顾客放⼼使⽤。公司致⼒于为每⼀个⽤⼾提供更加安全的⼯作场
所。拥有专业的技术开发团队，所研发⽣产的����������������施莱格系列安
全产品，均通过国标认证、CE认证和美国FCC认证。

�����������������������施莱格系列安全产品10余年来已经⼴泛应⽤于市场，并获
得了市场的认可。已成功应⽤于⽐亚迪、格⼒、蓝思科技、台达、三
⼀集团、东盈迅达、⼤族激光、华⼯激光等国内外知名企业单位。

努⼒为客⼾提供更加安全的⼯作场所，是公司持续追求的⽬标，
在这⼀⽬标指引下，公司全体员⼯将全⼒向客⼾提供满意的产品、优
质的服务，并期待和客⼾⼀起共同创造⼀个安全的⼯业⽣产环境，共
赢美好未来。
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TOB1光学触摸按钮产品特点

TOB1光学触摸按钮是为取代电容式触摸开关和机械按钮⽽设

计的触摸式光电设备。当⼿指放在开关的“触摸区域”（凹槽）时，阻断

了按钮的红外感应光束，输出激活。

产品具有以下特点：

◆��激活时有声⾳提⽰；

�����作⽽产⽣的应⼒；

不需要物理压⼒即可⼯作；◆��

符合⼈体⼯程学设计，消除⼿、⼿腕和⼿臂因重复开关操��◆��

◆��继电器输出和晶体管输出模式；

LED电源，输出和故障指⽰灯；◆��

搭配保护结构，防⽌意外激活。◆��

TOB1光学触摸按钮产品参数

10~30�V�DC

最⼤负载电流：
300�mA输出额定值

供电电压

安全标准 IEC�60947-5-2

输出

电源

晶体管输出

输出类型

环境与物理特性
外壳防护等级
⼯作温度
⼯作湿度

IP67
0�~�50�°C
90%�@�55�ºC�相对湿度（⾮冷凝）

继电器输出
TOB1-PA TOB1-NA TOB1-RA型号

20�~30�V�DC
功耗 1.2W

互补性PNP互补性NPN 两个单独的
互补性继电器

响应时间 20ms
最⼩应⽤负载：
1A�30VDC
机械耐久性：
1×10��次
电耐久性：
1×10��次
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光学触摸按钮
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TOB1光学触摸按钮型号说明

TOB1

产品系列 输出类型
P:PNP
N:NPN
R:继电器

− P

出线⽅式
A:2⽶专⽤接⼝线

A

TOB1光学触摸按钮选型表

产品型号

TOB1-PA

订货号

LOT11303101001

TOB1-NA LOT11303101002

TOB1-RA LOT11303101003

⼯作特性

PNP输出

NPN输出

继电器输出

TOB1光学触摸按钮双⼿控制套件选型表

双⼿控制套件型号

TOB1-PAD

订货号

TOB1-NAD

TOB1-RAD

套件明细

TOB1-PA（2件）

图⽚

TOB1-NA（2件）

TOB1-RA（2件）

LOT11303101004

LOT11303101005

LOT11303101006

E-10E-9

TOB1-PATH

TOB1-NATH

TOB1-RATH

TOB1-PA（2件）
SCDA-130R（1件）

TOB1-NA（2件）
SCDA-130N（1件）

TOB1-RA（2件）
SCDA-129R（1件）

LOT11303201001

LOT11303201002

LOT11303201003

产品图⽚

※以上型号为单个产品
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TOB1光学触摸按钮指⽰灯状态

TOB1光学触摸按钮线序说明

TOB1光学触摸按钮

TOB1-RA TOB1-PA、TOB1-NA

E-11

TOB1光学触摸按钮配件选型表

型号
�

名称 订货号

TOB1保护罩

尺⼨

TSB1⼀号安装⽀架
※

TSB1-ZJ01

2×Ø3.5
46

60

25
43

.5

Ø30.5

R3

31

49

1.2

22

45.5

15
.8

12
.7 10 5.
3 3×

Ø5.5

R2.8

R3

TSB1⼆号安装⽀架 TSB1-ZJ02
83

.1

43 48.5 67

33 25 31

46
28 Ø3.5

Ø3
1

TOB1-PC1

LOT40203102062

LOT40203102063

2×Ø3.5 46

38

41
18 Ø30.5

25

5.9

19

Ø5.
5

22
.8

25
.5

R5

10.5
16.7

22

1.2

71
R6

LOT40103102127

※默认标配TSB1⼀号安装⽀架（TSB1-ZJ01)

图⽚
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E-12

⽩⾊

蓝⾊

粉⾊

⿊⾊

棕⾊

线序颜⾊

1 棕⾊

2

粉⾊

3 ⽩⾊

4

5

⿊⾊

说明

Power
(20~30V�DC)

COM

N.O※

N.C※

蓝⾊ GND

⽩⾊

蓝⾊

⿊⾊

棕⾊

线序颜⾊

1 棕⾊

2

⽩⾊3

⿊⾊4

蓝⾊

说明

Power
(10~30V�DC)

OSSD1

OSSD2

GND

LED指⽰灯状态 说明

按钮被激活

按钮待激活

有⼲扰

输出故障

绿灯常亮

红灯常亮

绿灯1Hz闪烁

红灯1Hz闪烁

软件故障

电源异常

系统错误

绿灯4Hz闪烁

红灯4Hz闪烁

红绿灯1Hz交替闪

TOB1系列触摸按钮设计为检测到任何内部故障，⽴即进⼊锁定模式，并通过闪烁的绿⾊/红⾊LED灯指⽰故障。

※N.C、N.O为⼯作触发状态

TOB�包装清单（默认）

TOB1⾃检触摸按钮本体名称

图⽚

数量 1（套件2）

TSB1
⼀号安装⽀架（推荐）

TSB1
⼆号安装⽀架

TOB1
保护罩 线缆（默认2⽶） 安全模块（仅套件）

型号 参考选型表 TSB1-ZJ01 TSB1-ZJ02 TOB1-PC1 参考选型表 参考套件选型表

⼆选⼀（套件⼆）（或单独购买） 1（套件2）
需单独购买

1（套件2）
默认2⽶或单独购买 1（仅套件）

TSB1⾃检触摸按钮线缆选型表

TSB1-4X01
TSB1-4X02
TSB1-4X03
TSB1-4X05

LOT30402104017
LOT30402104018
LOT30402104022
LOT30402104023

型号
�

名称 订货号图⽚

SML50-4X01S
SML50-4X02S
SML50-4X03S
SML50-4X05S
SML50-4X10S

LOT30402104030
LOT30402104039
LOT30402104032
LOT30402104033
LOT30402104034

配⺟头线型号 订货号图⽚

TSB1-NP四芯1⽶线
TSB1-NP四芯2⽶线(默认)
TSB1-NP四芯3⽶线
TSB1-NP四芯5⽶线

TSB1-R五芯1⽶线
TSB1-R五芯2⽶线(默认)
TSB1-R五芯3⽶线
TSB1-R五芯5⽶线
TSB1-R五芯0.26⽶航插线
TSB1-R五芯1⽶航插线
TSB1-R五芯2⽶航插线
TSB1-R五芯3⽶航插线
TSB1-R五芯5⽶航插线

TSB1-NP四芯0.26⽶航插线
TSB1-NP四芯1⽶航插线
TSB1-NP四芯2⽶航插线
TSB1-NP四芯3⽶航插线
TSB1-NP四芯5⽶航插线

TSB1-5X01
TSB1-5X02
TSB1-5X03
TSB1-5X05
TSB1-5XR3PS
TSB1-5X01PS
TSB1-5X02PS
TSB1-5X03PS
TSB1-5X05PS

TSB1-4XR3PS
TSB1-4X01PS
TSB1-4X02PS
TSB1-4X03PS
TSB1-4X05PS

LOT30402104040
LOT30402104035
LOT30402104036
LOT30402104037
LOT30402104038
LOT30402106017
LOT30402106018
LOT30402106019
LOT30402106022
LOT30402105054
LOT30402105045
LOT30402105042
LOT30402105043
LOT30402105044

TSB1-5X01S

TSB1-5X03S

TSB1-5X05S

TSB1-5X10S

LOT30402105046

LOT30402105047

LOT30402105048

LOT30402105049

※选购带航插线缆默认产品端配0.26⽶航插线，延⻓配件配2⽶航插线

产品端配线 延⻓配件
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LED指⽰灯状态 说明

按钮被激活

按钮待激活

有⼲扰

输出故障

绿灯常亮

红灯常亮

绿灯1Hz闪烁

红灯1Hz闪烁

软件故障

电源异常

系统错误

绿灯4Hz闪烁

红灯4Hz闪烁

红绿灯1Hz交替闪

TOB1系列触摸按钮设计为检测到任何内部故障，⽴即进⼊锁定模式，并通过闪烁的绿⾊/红⾊LED灯指⽰故障。

※N.C、N.O为⼯作触发状态

TOB�包装清单（默认）

TOB1⾃检触摸按钮本体名称

图⽚

数量 1（套件2）

TSB1
⼀号安装⽀架（推荐）

TSB1
⼆号安装⽀架

TOB1
保护罩 线缆（默认2⽶） 安全模块（仅套件）

型号 参考选型表 TSB1-ZJ01 TSB1-ZJ02 TOB1-PC1 参考选型表 参考套件选型表

⼆选⼀（套件⼆）（或单独购买） 1（套件2）
需单独购买

1（套件2）
默认2⽶或单独购买 1（仅套件）

TSB1⾃检触摸按钮线缆选型表

TSB1-4X01
TSB1-4X02
TSB1-4X03
TSB1-4X05

LOT30402104017
LOT30402104018
LOT30402104022
LOT30402104023

型号
�

名称 订货号图⽚

SML50-4X01S
SML50-4X02S
SML50-4X03S
SML50-4X05S
SML50-4X10S

LOT30402104030
LOT30402104039
LOT30402104032
LOT30402104033
LOT30402104034

配⺟头线型号 订货号图⽚

TSB1-NP四芯1⽶线
TSB1-NP四芯2⽶线(默认)
TSB1-NP四芯3⽶线
TSB1-NP四芯5⽶线

TSB1-R五芯1⽶线
TSB1-R五芯2⽶线(默认)
TSB1-R五芯3⽶线
TSB1-R五芯5⽶线
TSB1-R五芯0.26⽶航插线
TSB1-R五芯1⽶航插线
TSB1-R五芯2⽶航插线
TSB1-R五芯3⽶航插线
TSB1-R五芯5⽶航插线

TSB1-NP四芯0.26⽶航插线
TSB1-NP四芯1⽶航插线
TSB1-NP四芯2⽶航插线
TSB1-NP四芯3⽶航插线
TSB1-NP四芯5⽶航插线

TSB1-5X01
TSB1-5X02
TSB1-5X03
TSB1-5X05
TSB1-5XR3PS
TSB1-5X01PS
TSB1-5X02PS
TSB1-5X03PS
TSB1-5X05PS

TSB1-4XR3PS
TSB1-4X01PS
TSB1-4X02PS
TSB1-4X03PS
TSB1-4X05PS

LOT30402104040
LOT30402104035
LOT30402104036
LOT30402104037
LOT30402104038
LOT30402106017
LOT30402106018
LOT30402106019
LOT30402106022
LOT30402105054
LOT30402105045
LOT30402105042
LOT30402105043
LOT30402105044

TSB1-5X01S

TSB1-5X03S

TSB1-5X05S

TSB1-5X10S

LOT30402105046

LOT30402105047

LOT30402105048

LOT30402105049

※选购带航插线缆默认产品端配0.26⽶航插线，延⻓配件配2⽶航插线

产品端配线 延⻓配件



TOB1光学触摸按钮

TOB1光学触摸按钮安装⽅法

1、先将安装⽀架⽤2颗M5螺钉固

定在需要安装的位置；�
2、将光学触摸按钮套⼊保护罩

再套⼊安装⽀架；

3、�⽤2颗M3螺钉将带保护罩的光

学触摸按钮固定在⽀架上;
4、将防滑垫和紧固套套⼊光学

触摸按钮，并将电源连接线插⼊

光学触摸按钮底部。

TOB1带保护罩安装尺⼨

⼀号安装⽀架安装⽅式

M5螺钉

光学触摸按钮

保护罩

安装⽀架

防滑垫

紧固套

连接线

M3螺钉

（⽀架安装⽅式⼀） （⽀架安装⽅式⼆）

① ①② ②
②

②

③

③

④
④

④ ④

⑤⑤

⑥ ⑥

⑦⑦

※受产品配置和制造⼯艺影响，实际产品尺⼨、重量或有差异，请以实物为准
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注 意

设备不是⼀个独⽴的安全装置：TOB系列触控按钮是⾃检⼈体⼯程学驱动装置，但本⾝不是安全装

置。为了在安全应⽤中使⽤，两个TOB必须与IIIC型双⼿控制模块（如SCDA-129R）连接，以满⾜相应

标准（例如ISO13851/�EN574）的所有相关安全要求。

TOB1⾃检触摸按钮接线图

TOB1-RA与SCDA129R接线图 TOB1-PA与SCDA130R接线图

SCDA129R
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TOB1光学触摸按钮

TOB1光学触摸按钮安装⽅法

1、先将安装⽀架⽤2颗M5螺钉固

定在需要安装的位置；�
2、将光学触摸按钮套⼊保护罩

再套⼊安装⽀架；

3、�⽤2颗M3螺钉将带保护罩的光

学触摸按钮固定在⽀架上;
4、将防滑垫和紧固套套⼊光学

触摸按钮，并将电源连接线插⼊

光学触摸按钮底部。

TOB1带保护罩安装尺⼨

⼀号安装⽀架安装⽅式

M5螺钉

光学触摸按钮

保护罩

安装⽀架

防滑垫

紧固套

连接线

M3螺钉

（⽀架安装⽅式⼀） （⽀架安装⽅式⼆）

① ①② ②
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④
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※受产品配置和制造⼯艺影响，实际产品尺⼨、重量或有差异，请以实物为准
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注 意

设备不是⼀个独⽴的安全装置：TOB系列触控按钮是⾃检⼈体⼯程学驱动装置，但本⾝不是安全装

置。为了在安全应⽤中使⽤，两个TOB必须与IIIC型双⼿控制模块（如SCDA-129R）连接，以满⾜相应

标准（例如ISO13851/�EN574）的所有相关安全要求。

TOB1⾃检触摸按钮接线图

TOB1-RA与SCDA129R接线图 TOB1-PA与SCDA130R接线图
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双⼿控置套件必须布置得⾜够远，这样操作者就不能⽤⼀只⼿同时操作两个控制装置。通常情况下，两个按钮的直线距离不⼩
于260毫⽶，如果⽤作防护使⽤时，安装可以允许较短的距离，参考ISO�13851(EN574)。这个标准还建议在地⾯上⽅1100毫⽶的⽔
平（或接近⽔平）⾯上进⾏安装⼿控装置。

注 意

当正确安装时，双⼿控制装置只为机器操作者的⼿提供保护。可能需要安装额外的防护设施，如安全光

幕、额外的双⼿控制装置和/或硬防护装置，以保护所有⼈免受危险机械的伤害。未能妥善防护危险机械，可能

导致危险的情况，造成严重伤害或死亡。

⼿动控制装置的安装必须与移动的机器部分保持⼀个安全距离，这取决于相应的标准。操作者或者其他

⾮资格⼈员不得挪动它们。未能建⽴和维持所需的安全距离，可能造成严重伤害或死亡。

≥260mm
符合GB/T19671、EN�ISO13851

2、将光学触摸按钮套⼊保护罩再套⼊安装⽀架；

3、�将防滑垫和紧固套依次套⼊光学触摸按钮，并将电源连接线插⼊⾃检触摸按钮底部;
4、⽤2颗M3螺钉将带保护罩的光学触摸按钮固定在⽀架上。

1、先将安装⽀架⽤2颗M5螺钉固定在需要安装的位置；�

⼆号安装⽀架安装⽅式

光学触摸按钮

保护罩

M5螺钉

M3螺钉

防滑垫
紧固套

连接线

安装⽀架

（⽀架安装⽅式⼀） （⽀架安装⽅式⼆） （⽀架安装⽅式三） （⽀架安装⽅式四）
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传真：0755-86193854  33609570 
http：www.sztcjd.com
E-mail：sales@sztcjd.com 

昆⼭分公司
地址：昆⼭市城南恒⻰国际五⾦机电城2号楼A2215室 
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电话：023-6739 4030   6739 4033
传真：023-6730 3505
E-mail: sales@sztcjd.com
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惠州⽣产基地
地址：惠州市仲恺⾼新区陈江镇新华⼤道中南⾼科仲恺⾼端电⼦信息产业园21栋
电话：0752-332 6651  3326671
E-mail：sales@sztcjd.com 

本书发⾏时的内容经过本公司的研究和评审，内容如有变更，恕不另⾏通知，所记载的公司名称及产品名称是我公司的注册商标。
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